Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore

Sezione 02

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR

- Via Falcone, 12/14
13/03/2024

FUSCO MARTINA

al giorno  13/03/2024

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...t iiie e

AULA - STANZA NUM.

Numero

N° Ruolo

4361/2008
Data Ora
13/03/2024 09:30

3776/2011
Data Cra
13/03/2024 09:30

3767/2014
Data Ora
13/03/2024 09:30

4450/2014
Data Cra
13/03/2024 09:30

5376/2014
Data Ora
13/03/2024 09:30

680/2015
Ora
08:30

Data
13/03/2024

5916/2015
Data Ora
13/03/2024 09:30

2989/2017
Data Ora
13/03/2024 09:30

2146/2018
Data Ora
13/03/2024 09:30

10

4092/2019
Data Ora
13/03/2024 09:30 |

11

4652/2019
Data Ora
13/03/2024 09:30

6399/2019
Data Ora
13/03/2024 09:30

20/02/2024

Parti

NOTA TECNICA PER IL DEPOSITO

DI ATTI TELEMATICI

PER IL DEPOSITO DI DELLE NOTE DI
TRATTAZIONE SCRITTA PAST
CARTABIA SI INVITA AD UTILIZZARE IL
NUOVO EVENTO “DEPOSITO NOTE
SCRITTE IN SOSTITUZIONE UDIENZA”
— PER | DEPOSITI I CUI EVENTI NON
SONO PRESENTI NELLA LISTA INVECE Sl
PUO" CONTINUARE AD UTILIZZARE
L'EVENTO “DEPOSITO ATTO NON
CODIFICATO” (GENERICO) CHE HA IL
VANTAGGIO DI CONSERVARE [N
AUTOMATICO LA DATA DI INVIO E DI
POTER DESCRIVERE DI PROPRIO
PUGNO IL TIPO DI ATTO CHE SI STA
DEPOSITANDO — ALTRI EVENTI DI CU|

TROVERETE SICURAMENTE
CORRISPONDENZA SONO: MEMORIE
183 Vi CO. —  COMPARSA
CONCLUSIONALE - MEMORIA DI

REPLICA — ISTANZA DI ANTICIPAZIONE
— ISTANZE GENERICHE — COMPARSA DI
COSTITUZIONE -  RICHIESTA DI
VISIBILITA ... E POCHE ALTRE —

GRAZIE PER LA COLLABORAZIONE.

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE

Stato Esito Udienza
ATTESA ESITO
UDIENZA DI -
PRECISAZIONE A
9 o

CONCLUSIONI (Art.
180)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZ]

{DI PROVA (Art.184)

ATTESAESITO
UDIENZA PRIMA
COMP. /
TRATTAZIONE (Art.
183)

A

ATTESAESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.
189)

ATTESA ESITO
UDIENZA PRIMA
COMP. /
TRATTAZIONE (Art.
183)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.
189)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.
18Q)

7l

ATTESAESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.
180Q)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.
180)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZI
DI PROVA (Art.184)

ATTESA ESITO
UDIENZA PRIMA
COMP. /
TRATTAZIONE (Art.
183)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.
189)
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Sezione

02

Udienze dal giorno

Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore

- Via Falcone, 12/14

13/03/2024 al giorno  13/03/2024

DEL DOTTOR FUSCO MARTINA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... ittt ianns
AULA - STANZA NUM.

.....................................

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE

Numero

N° Ruolo

13

6447/2019
Data Ora
13/03/2024

09:30

14

2474/2020
Data Ora
13/03/2024

09:30

15

2582022
Data Ora

13/03/2024

09:30

16

836/2023
Data Ora

13/03/2024

09:30

17

3703/2023
Data Qra
13/03/2024

09:30

18

467212023
Data Ora
13/03/2024

09:30

19

5591/2023
Data Cra
13/03/2024

09:30

20

2400/2019
Data QOra
13/03/2024

10:30

21

2400-1/2019
Data Ora
13/03/2024

10:30

22

3138/2014
Data Cra
13/03/2024

11:10

23

PSS

366/2020
Data Ora

13/03/2024

11:30 |

24

4089/2017
Data QOra
13/03/2024

12:15

25

2862/2023
Data Ora
13/03/2024

12:45

20/02/2024

Parti

NOTA TECNICA PER IL DEPOSITO
DI ATTI TELEMATICI

PER IL DEPOSITO DI DELLE NOTE DI
TRATTAZIONE SCRITTA POST
CARTABIA SI INVITA AD UTILIZZARE IL
NUOVO EVENTO “DEPOSITO NOTE
SCRITTE IN SOSTITUZIONE UDIENZA”
— PER | DEPOSITI | CUI EVENTI NON
SONO PRESENT! NELLA LISTA INVECE S|
PUO’ CONTINUARE AD UTILIZZARE
L'EVENTO “DEPOSITO ATTO NON
CODIFICATO” (GENERICO) CHE HA IL
VANTAGGIO DI CONSERVARE IN
AUTOMATICO LA DATA DI INVIO E DI
POTER DESCRIVERE DI PROPRIO
PUGNO IL TIPO DI ATTO CHE SI STA
DEPOSITANDO — ALTRI EVENTI DI CUI
TROVERETE SICURAMENTE
CORRISPONDENZA SONO: MEMORIE
183 VI CO. - COMPARSA
CONCLUSIONALE — MEMORIA DI
REPLICA — ISTANZA DI ANTICIPAZIONE
— ISTANZE GENERICHE — COMPARSA DI
COSTITUZIONE -  RICHIESTA DI
VISIBILITA ... E POCHE ALTRE —

GRAZIE PER LA COLLABORAZIONE.

Stato

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
GIURAMENTO CTU
(Art.193)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
GIURAMENTO CTU
(Art.193)

I

|ATTESA ESITO
‘JUDIENZA DI

ASSUNZIONE MEZZI
DI PROVA (Art.184)

U

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZ|
DI PROVA (Art.184)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

!

ATTESAESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZ|
DI PROVA (Art.184)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZI
DI PROVA (Art.184)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZI
DI PROVA (Art.184)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZ|
DI PROVA (Art.184)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE
(FASE SOMMARIA

yrare

PROC PQSSESSORI

Totale fascicoli: 25
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