

Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore

Sezione 02 - Via Falcone, 12/14

Udienze dal giorno 13/03/2024 al giorno 13/03/2024

DEL DOTTOR FUSCO MARTINA

AULA - STANZA NUM.

Numero	N° Ruolo		
1	4361/2008		
.1.	Data	Ora	
	13/03/2024		
2	3776/2011		
	Data	Ora	
	13/03/2024	09:30	
3	3767/2014		
	Data		
	13/03/2024	09:30	
4	4450/2014		
	Data		
	13/03/2024	09:30	
5	5376/2014		
3	Data	Ora	
	13/03/2024	09:30	
6	680/2015		
•	Data	Ora	
	13/03/2024	09:30	
7	5916/2015		
	Data	Ora	
	13/03/2024	09:30	
8	2989/2017		
	Data		
	13/03/2024	09:30	
9	2146/2018		
		Ora	
	13/03/2024	09:30	
10	4092/2019		
		Ora	
	13/03/2024	09:30	
11	4652/2019		
		Ora	
	13/03/2024	09:30	
12	6399/2019		
12			
12	<i>Data</i> 13/03/2024	Ora	

Parti

NOTA TECNICA PER IL DEPOSITO DI ATTI TELEMATICI

PER IL DEPOSITO DI DELLE NOTE DI TRATTAZIONE SCRITTA L CARTABIA SI INVITA AD UTILIZZARE IL NUOVO EVENTO "DEPOSITO NOTE SCRITTE IN SOSTITUZIONE UDIENZA" † – PER I DEPOSITI I CUI EVENTI NON SONO PRESENTI NELLA LISTA INVECE SI PUO' CONTINUARE AD UTILIZZARE L'EVENTO "DEPOSITO ATTO NON CODIFICATO" (GENERICO) CHE HA IL VANTAGGIO DI CONSERVARE IN AUTOMATICO LA DATA DI INVIO E DI POTER DESCRIVERE DI PROPRIO PUGNO IL TIPO DI ATTO CHE SI STA DEPOSITANDO - ALTRI EVENTI DI CUI TROVERETE SICURAMENTE CORRISPONDENZA SONO: MEMORIE = 183 VI CO. – COMPARSA CONCLUSIONALE - MEMORIA DI REPLICA - ISTANZA DI ANTICIPAZIONE - ISTANZE GENERICHE - COMPARSA DI COSTITUZIONE – RICHIESTA DI _ VISIBILITÀ ... E POCHE ALTRE -

GRAZIE PER LA COLLABORAZIONE.

APERTA ALLE ORE

OTHOSA ALLE ONE					
Stato	Esito Udienza				
ATTESA ESITO UDIENZA DI PRECISAZIONE CONCLUSIONI (Art. 189)	9,30				
ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	T.5.				
ATTESA ESITO UDIENZA PRIMA COMP. / TRATTAZIONE (Art. 183)	и				
ATTESA ESITO UDIENZA DI PRECISAZIONE CONCLUSIONI (Art. 189)	9,40				
ATTESA ESITO UDIENZA PRIMA COMP. / TRATTAZIONE (Art. 183)	ToS.				
ATTESA ESITO UDIENZA DI PRECISAZIONE CONCLUSIONI (Art. 189)	и				
ATTESA ESITO UDIENZA DI PRECISAZIONE CONCLUSIONI (Art. 189)	и				
ATTESA ESITO UDIENZA DI PRECISAZIONE CONCLUSIONI (Art. 189)	И				
ATTESA ESITO UDIENZA DI PRECISAZIONE CONCLUSIONI (Art. 189)	V				
ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	9,50				
ATTESA ESITO UDIENZA PRIMA COMP. / TRATTAZIONE (Art. 183)	1,50				
ATTESA ESITO UDIENZA DI PRECISAZIONE CONCLUSIONI (Art. 189)	И				
189)	L				



Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore

Sezione 02 - Via Falcone, 12/14

Udienze dal giorno 13/03/2024 al giorno 13/03/2024

DEL DOTTOR FUSCO MARTINA

ASSIS.	DAL SEGRETARIO	APERTA ALLE ORE
AULA -	STANZA NUM	CHIUSA ALLE ORE

Numero	N° Ruolo	Parti	Stato	Esito Udienza
13	6447/2019 Data Ora 13/03/2024 09:30	NOTA TECNICA PER IL DEPOSITO DI ATTI TELEMATICI	ATTESA ESITO UDIENZA DI GIURAMENTO CTU (Art.193)	T.S.
14	2474/2020 Data Ora 13/03/2024 09:30	PER IL DEPOSITO DI DELLE NOTE DI TRATTAZIONE SCRITTA POST	ATTESA ESITO UDIENZA DI GIURAMENTO CTU (Art.193)	й
15	258/2022 Data Ora 13/03/2024 09:30	CARTABIA SI INVITA AD UTILIZZARE IL NUOVO EVENTO " <u>DEPOSITO NOTE</u>	ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	ч
16	836/2023 Data Ora 13/03/2024 09:30	SCRITTE IN SOSTITUZIONE UDIENZA" - PER I DEPOSITI I CUI EVENTI NON SONO PRESENTI NELLA LISTA INVECE SI	ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	Ϋ
17	3703/2023 Data Ora 13/03/2024 09:30	PUO' CONTINUARE AD UTILIZZARE L'EVENTO " <u>DEPOSITO ATTO NON</u>	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE	10,00
18	4672/2023 Data Ora 13/03/2024 09:30	CODIFICATO" (GENERICO) CHE HA IL VANTAGGIO DI CONSERVARE IN AUTOMATICO LA DATA DI INVIO E DI	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	T.S.
19	5591/2023 Data Ora 13/03/2024 09:30	POTER DESCRIVERE DI PROPRIO PUGNO IL TIPO DI ATTO CHE SI STA DEPOSITANDO – ALTRI EVENTI DI CUI	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	ы
20	2400/2019 Data Ora 13/03/2024 10:30	TROVERETE SICURAMENTE CORRISPONDENZA SONO: <i>MEMORIE</i>	ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	10,30
21	2400-1/2019 Data Ora 13/03/2024 10:30	183 VI CO. – COMPARSA CONCLUSIONALE – MEMORIA DI REPLICA – ISTANZA DI ANTICIPAZIONE	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	ч
22	3138/2014 Data Ora 13/03/2024 11:10	– ISTANZE GENERICHE – COMPARSA DI COSTITUZIONE – RICHIESTA DI	ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	MINO
23 PSS	366/2020 Data Ora 13/03/2024 11:30	VISIBILITÀ E POCHE ALTRE – GRAZIE PER LA COLLABORAZIONE.	ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	M.30
24	4089/2017 Data Ora 13/03/2024 12:15		ATTESA ESITO UDIENZA DI ASSUNZIONE MEZZI DI PROVA (Art.184)	12,15
25	2862/2023 Data Ora 13/03/2024 12:45	*	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE (FASE SOMMARIA PROC.POSSESSORI)	12,45